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Så!!... er det tid for endnu en fjollede pressemelding: 
 
Spin til Information: 
Distortion er hverken ment som kunst eller kultur, men man kan sikkert sammenligne Distortion 
med situationisme (anywhere, anytime, with anyone) - og dadaisme (impulsiv boom boom). Hvis 
vi skulle gårop i en ”bevægelse” ville det nok være anti-estetik, anti-kunst og anti-mode. Drop 
bigen og piben, kom og dans, dit tænkende væsen! 
 
Spin til Politiken: 
Distortion er ”Årest Fest 2008” ifølge Politiken, ikke kun fordi festivalen er fyldt af ”frankofil 
petitjournalistik” – men nok også fordi Distortion er en hyldest til København som en levende og 
åben kultur-by. En vigtig del af vores fest er også at hylde de små karismatiske butikker som 
skaber en multikulturel og farverig by, som er vores måde at gøre modstand til byens keeeedelig  
”normalisering”.  
 
Spin til Berlingske: 
Distortion hovedtema er individuel frihed, og festivalen er med til at udstille København som en 
aktiv storby fuld af sjove entreprenører. Festivalen er et resultat af en fri og liberal by. Dessuden 
kæmper Distortion hårdt mod hyklerisk politisk korrekthed, og vi bliver også pisse-irriterede på 
Politikens kulturkorrekte uærlig pjat. Distortion elsker den dynamiske side af de liberale idealer, 
men Søren Pind giver os knopper, sorry. 
 
Spin til Ekstra Bladet: 
Distortion er en fest for alle. EB syntes måske at vi er smarte og elitære, men det er noget vrøvl. 
Vi går op i ny musik, ny kunst, og ny butikker som skaber denne hyggelige karismatiske storby. 
Vi går meget op i en meget billige entré og latterlig billige ølpriser. Vi har en stram politik om 
altid at have en venlig og folkelig stemning – selv om det indhold vi leverer kan forekomme som 
noget mærkeligt ”arty” noget. Men faktisk går vi i bund og grund slet ikke op i kultur. Vi elsker 
bare begivenheder som er sjove og dynamiske, og så kan de velopdragne kalde det ”ny kultur” og 
de uopdragne kan kalde det ”for de smarte” – men begge er misforståelser. 
 
Spin til Jyllands Posten: 
Hey, Århus venner, kom til den store byfest!! Vi savner jer!! Vi har en kæmpe fest fredag aften, 
med den bedste party-klub fra Århus (Loco Thursdays). Og til alle vores venner fra landet som 
dyrker jord og dyr: kom nu kom nu!! Distortion byder på masser af natur (i byens parker og byens 
havn), og masser af dyr (fra Berlin og London). 
 
Spin til B.T.: 
Vi har det helt fint med det hvis i ikke skriver om Distortion. Hvis i gør, så gør det helst på en dag 
hvor jeres avis ikke hylder populisme og fremmedhad. Vi syntes faktisk det er lidt pinlig for 
Danmark at B.T. findes - men vi glæder os til at finde ud af at der er noget ved den (en dag hvor 
vi keder os rigtig rigtig meget). 
 
Spin til uafhængige bloggers: ikke så meget pis. Se www.cphdistortion.dk og kom til fest. 
 


